[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      15.08.2018
	№ 1145

О проведении публичных слушаний по вопросу установления публичного сервитута для проезда через земельный участок с кадастровым номером 29:23:010208:3112
        Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «Градостроительным кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Коряжма»,  решением городской Думы от 22.09.2011 № 281 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Коряжма» (ред. от15.02.2018 № 48), администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний (обсуждение) по вопросу установления публичного сервитута для проезда через земельный участок с кадастровым номером 29:23:010208:3112, расположенный по адресу (местоположение):  Архангельская область, город Коряжма, ул. Пушкина, категория земель: «земли населённых пунктов», вид разрешенного использования «Для размещения объектов, характерных для населенных пунктов, для эксплуатации зданий и сооружений государственного учреждения» в период с 17 августа 2018 года по 03 сентября 2018 года.

2. В период обсуждения личное ознакомление граждан с проектом муниципального нормативного правового акта, прием предложений, замечаний и мнений по вопросу в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества и адреса автора осуществляются в общественной приемной в рабочее время администрации города по адресу: пр. Ленина, д. 29, кабинет 101, г. Коряжма.
Предложения, замечания и мнения жителей муниципального образования, направленные почтовым отправлением в адрес главы муниципального образования, администрации города, а также по электронной почте (e-mail: glava@koradm.ru), не являющиеся анонимными в соответствии с законодательством, регистрируются в установленном порядке и направляются в комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма» для включения в протокол публичных слушаний.
Предложения, замечания и мнения жителей муниципального образования, опубликованные за период обсуждения в местных печатных, радио и телевизионных средствах массовой информации включаются в протокол публичных слушаний по представлению в администрацию города указанными средствами массовой информации подлинников письменных обращений в их адрес граждан и иных заинтересованных лиц и (или) заверенных редактором стенограмм соответствующих фрагментов теле- и радиопередач.
3. Публичные слушания в форме открытого собрания граждан и представителей заинтересованных лиц провести 03 сентября 2018 года с 18 часов 00 минут в конференц-зале администрации города, расположенном по адресу: пр. Ленина, д. 29, г. Коряжма.
4. Опубликовать настоящее постановление и проект муниципального нормативного правового акта «Об утверждении схемы расположения части земельного участка в кадастровом квартале 29:23:010208» в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города www.koradm.ru.
Глава муниципального образования

            А.А. Ткач
проект

[image: image2.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

Об утверждении схемы расположения части земельного участка в кадастровом квартале 29:23:010208

В целях обеспечения интересов населения города Коряжмы, с учетом результатов публичных слушаний по вопросу установления публичного сервитута для проезда через земельный участок с кадастровым номером 29:23:010208:3112, руководствуясь ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. от 03.08.2018), приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в ред. от 06.10.2017), Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории (часть земельного участка с кадастровым номером 29:23:010208:3112 для установления публичного сервитута), кадастровый квартал 29:23:010208, описание местоположения: Архангельская область, г. Коряжма, ул. Пушкина, площадь 761 кв. м, категория земель: «земли населённых пунктов», вид разрешённого использования: «Земельные участки (территории) общего пользования - проезд» (код вида разрешённого использования земельного участка – 12.0) (прилагается).

Глава муниципального образования

 А.А. Ткач

[image: image3.png]CXEMA PACTIOJIOKEHIS 3EMETBHONO VUACTKA VTBEPKIEHA

I SEMETBHLX YIACTKOB LA KAIACTPOBOM
TUIAHE TEPPHTOPII
(s seweroro yuacria ¢ Kl 29:23:010208:3112
U yCTHOBIEIA YOO CepHTYTE) * et 0
eomillHoviep severor yicria -

| aomazs sacr sesensuoro yiaerea 761 s
Oosmatenne xapasTepix Roopams
sones spam x ¥

i ey s

2 s sesiera

5 B0

) 300

s gy

i Eiy Sse05
N

29:23:010208:3114
w
s

S My

29:23:010208:122

2023:010208:3112

Veaonie oosmmct M 1000
1 OGPS0BRIIAA CT DAL, CBAEHIA 0 KOTOpOR J0CTATOIIM 1K OTpeIEACIK

= Cymectayiouax vacr, rpatn, iveoueck s PKH chesentis 0 KoTopoli 0cTarowst 11n

onpeerernin e wecTono G

V1, 20:23:010101:100:3Y1, 3V1 - o obpasyenoro s

010101:100 1100 - kazacrpommitovsep seweroro yuacr
RN e —

o ul, |- apasrepy
ompeseIT ee MecTonOIOKere 3 MeCTIOCTH
20:25:010101 - oosuaenne KazacTpoRoro KR